
 

 

Uchwała nr XVIII/111/2023 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 czerwca 2023 r.  
 

 
w sprawie: przyjęcia Ludowego Klubu Sportowego „Gorzyce Małe” z siedzibą w Gorzycach Małych w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN. 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 

grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN klub sportowy działający pod nazwą Ludowy Klub 

Sportowy „Gorzyce Małe” z siedzibą w Gorzycach Małych (adres: Gorzyce Małe 28), wpisany do ewidencji 

klubów sportowych Starosty Ostrowskiego pod pozycją 47.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


